Kamenicka 15

Vysledkova listina 12. roéniku

Potadatel: TJ Sokol Kamenice
Datum: 28. kvétna 1999

Trat” silnice IIL tf. a lesni asfalt. cesty — 15 km
Pocasi: skoro jasno, teplota 29 st. C
Reditel zavodu: Bourek Jan

-

Pofadi St
kat. celk. &is.
1. 21. 10
2. 27, 6
3. 36, 8
4. 56, 43
5. 57. 33
1. 1. 49
2. 2. 14
3. 3. 5
4. 6. 50
5. 10, 51
6. 11. 22
7. 17. 1
8. 34. 55
9. 43 54

10. 46. 56
11. 52, 37
1. 5 52
2. B 155
3. 9. 44
4, 13, 39
5. 22. 7
6. 25 13
T. 2B, 58
8 31. 41
9 40, 12
10. 44. 59
1. 4. 57
2. 7. 35
3. 12, 38
4, 15, 2
5. 18. 23
6. 19. 20
7. 30. 45
8. 35 19
9. 38. 25
10. 41. 40
11. 53. 4

Hlavni rozhod&i: Patzelt Zdengk
Casomé&fié: Birnbaum Robert

Zavod &islo 6. BéZce vysotiny 99

Rok
nar.
Kategorie D, Zeny:

MaliSova Karla 60  USK Praha
Kopfivova Jana 66  Datalusk Jihlava
Vavrova Jana 77  Datalusk Jihlava
Krilova Sarka 69 Jihlava
Kejikova Stanislava 63  Datalusk Jihlava

Kategoric Al, muzi do 29 let:

El Boubkary Abdelmatid 75  Maroko
Goldschmidt Roman 73 AC Moravsky Krumlov
Zamrazil Jan 77  TriCl Jihlava
Ezzaouya Hasan 73 Maroko

El Mouhib Abdelslam 72  Marcko

Cizek Tomas 73 STS Chvojkovice
Musil Marek 72 Polna

Peltin Lubomir 70  Sckol Stonafov
Zveérina Miloslay 73 Sokol Stonafov
Marek JiFi 71 SSRG Jihlava
Stoklisek Petr 71 Sokol Stonafov

Kategorie A2, muzi 30 — 39 let:

Nagy Ladislav 66  TriCl Jihlava
Hotar Pavel 63  Datalusk Jihlava
Straka Kamil 69  Centropen Daéice
St'dva Petr 67  Sokol Kamenice
Kopriva Petr 64  Datalusk Jihlava
Kuéera Pavel 65  TINadéjov
Kritky Josefl 65  Vysoka nad Labem
Pospichal Frantifek 60  Urbanov

Maly Milan 68  Sokol Kamenice
Sidimak Martin 67  VOSI Jihlava

Kategorie B, muZzi 40 — 49 let:

Pechek Ladislav 57  Vlasenice

Zidek Frantisek 55 Spartak Pelhfimov
Kase Jaroslav 53 S -—ZP Bmo
Kure Zdenék 52  Datalusk Jihlava
Krechler Miroslav 52  Datalusk Jihlava
Sevéik Ludék 59  Liga 2000 Havlitkiiv Brod
Kofroii Stanislav 52 Centropen Datice
Vosyka Ladislav 50 SB Svétla nad Saz.
Prochizka Zdenék 56  Tesla Jihlava
Blecha Ladislav 51 Free Jihlava
Bumbalek Miroslav 51 Sokol Kamenice

1:03:15
1:06:23
1:08:59
1:23:04
1:26:57

48:45
52:02
52:53
56:03
5T:18
5741
1:01:11
1:08:39
1:10:55
1:11:48
1:14:29

55:44
56:18
56:23
58:38
1:03:20
1:04:17
1:06:46
1:07:18
1:09:54
1:10:58

55:10
56:08
57:45
59:51
1:01:12
1:02:45
1:06:53
1:08:58
1:09:11
1:10:33
1:15:14

Rozhodéi: Smrha Jifi, Ryba Karel, Bobek Lubomir, Novak Boh.

Body

10,000
9,505
9,094
6,867
6,253

10,000
9,326
9,152
8,503
8,246
8,168
7,450
5,918
5,453
5973
4,721

8,568
8,451
8,434
7,973
7,009
6,814
6,304
6,195
5,662
5,443

10,000
9,825
9,532
9,151
8,906
8,625
7,876
7,498
7,459
7,211
6,363

6
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Pofadi St
kat. celk. &is.
1. 14, 11
2. 16. 29
3. 20 24
4. 23. 46
5. 24 18
6. 26. 53
7. 29. 47
8. 32, 21
9. 33. 17
10. 37. 16
11. 39. 32
12. 42, 36
13. 45 15
14. 47. 101
‘5. 48, 9
16. 49. 27
17. 50. 28
18. 51. 26
19. 54, 48
20. 55. 34

Krenek Frantisek
Coufal Pavel
Haberland Jan
Roubal Vladimir
Skrleta Jan
Novik Zdenék
Brom Eduard
Cizek Frantifek
Pech Vladimir
Svoboda Bohumil
Dvorik Petr
Pospichal Frantiek
Schling Jaromir
Jifik Jaroslav
Bradac Alois
Briza Vlastislav
Pelinka Zdenék
Dyntar Milo3
Vantuch Vaclav
Fousek Jan

Zpracoval Novak Bohumil

Rok
nar.

Kategorie C, muzi nad 50 let:

49
48
42

47

46
39
38
42
49
49
47
49
46
46
40
45
49
45
36
42

TJ JE Dukovany
Zd'as Zd'ar nad Saz.
Sokol Brno

Brock Jihlava

Liga 2000 Pisek
Jihlava

SOU Jihlava

Zetor Havligkiv Brod
Liga 2000 Pisek
Spartak Pelhfimov
Mokov Jihlava

Sokol Stonafov

OK Jihlava

Spartak Jihlava

Orel Zd'ar nad Saz.
SOU Polenska Jihlava
SK Jihlava

Trebié

Sokol Bedfichov
Datalusk Jihlava
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58:50
1:01:10
1:03:07
1:03:45
1:04:08
1:05:17
1:06:48
1:07:37
1:07:46
1:09:08
1:09:19
1:10:47
1:11:16
1:12:04
1:12:47
1:13:28
1:13:28
1:14:10
1:16:03
1:21:40

Body

10,000
9,603
9,272
9,164
9,099
8,904
8,646
8,507
8,482
8,249
8,218
7,969
7,887
7,751
7,629
7,513
7,513
7,394
7,074
6,119
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